
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaiincííí>agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0019540/2016
VISTO:

El proyecto presentado por los Consejeros Estudiantiles del Movimiento de
Base de Agronomía, referido al "Congreso Nacional de Estudiantes de Agronomía y
carreras afines"; y

CONSIDERANDO:
Que dicho encuentro se llevara a cabo en el marco de las actividades

organizadas por la Federación Argentina de Estudiantes de Agronomía (F.A.E.A). Que
esta Casa ha brindado en años anteriores su interés institucional a los eventos
llevados a cabo por la citada Federación.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Declarar de interés institucional al Congreso Nacional de
Estudiantes de Agronomía y carreras afines a realizarse entre los días 19 y 22 de
Mayo del corriente año.

ARTÍCULO 2°; Otorgar los créditos correspondientes, para el espacio de
formación integral, a los estudiantes que participen.

ARTÍCULO 3: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, Planificación Institucional y General. Cumplido comuniqúese al
Centro de Estudiantes y al interesado. Cumplido. Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIDÓS DÍAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

Irn Mr

tadd

RESOLUCIÓN N°:
F.cultaddec

233
ED/

Irg.Agr.Ju

cuitad de i
' 'niversidaí N

CONRERQ
PE CANO

iss Agropecuarias
acionalda Córdoba


